
UCHWAŁA NR XV/83/2019
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.315,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2.315,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w „Dotacjach celowych w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 6. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 201 098,00 - 7 600,00 193 498,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 600,00 - 7 600,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

7 600,00 - 7 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 482 155,80 9 915,00 492 070,80

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 9 144,00 765,00 9 909,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 144,00 765,00 8 909,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 155,00 9 150,00 65 305,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 56 155,00 9 150,00 65 305,00

Razem: 12 401 191,73 2 315,00 12 403 506,73

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 343 778,00 4 800,00 348 578,00

60016 Drogi publiczne gminne 95 700,00 4 800,00 100 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 20 000,00 98 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 -15 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 473 863,91 8 667,00 1 482 530,91
75011 Urzędy wojewódzkie 109 652,76 6 300,00 115 952,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 630,00 6 300,00 69 930,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 211 242,15 2 367,00 1 213 609,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 176,00 -6 499,49 738 676,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 900,00 4 000,00 75 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 3 667,00 98 667,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 401,15 199,49 22 600,64
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 042,00 0,00 33 042,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 253,00 0,00 16 253,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 034,26 -300,00 3 734,26
4300 Zakup usług pozostałych 307,50 300,00 607,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 650,00 0,00 120 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 150,00 0,00 96 150,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 13 053,00 -500,00 12 553,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 -600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 100,00 24 100,00

757 Obsługa długu publicznego 116 117,72 -39 117,00 77 000,72

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

116 117,72 -39 117,00 77 000,72

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 112 117,72 -39 117,00 73 000,72

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 3 218 194,18 10 550,00 3 228 744,18
80101 Szkoły podstawowe 2 008 139,00 10 750,00 2 018 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 284 500,00 10 200,00 1 294 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 347,00 1 800,00 259 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 34 000,00 250,00 34 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00
80104 Przedszkola 371 444,00 12 300,00 383 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 957,00 14 000,00 234 957,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 130,00 -500,00 6 630,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 608,00 1 108,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 21 700,00 -1 700,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -108,00 392,00
80110 Gimnazja 219 877,00 -119,00 219 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 910,00 -119,00 3 791,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 331,00 1 619,00 172 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 -1 400,00 41 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -286,00 3 214,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 3 305,00 32 305,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 318 999,00 -14 000,00 304 999,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 -14 000,00 146 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 -1 007,00 10 693,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 1 007,00 5 407,00

852 Pomoc społeczna 880 588,32 9 915,00 890 503,32

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 36 594,00 765,00 37 359,00

3110 Świadczenia społeczne 35 594,00 765,00 36 359,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 987,52 9 150,00 348 137,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 195,98 1 695,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 887,39 9 150,00 208 037,39
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 10,00 3 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -205,98 6 794,02

855 Rodzina 2 735 118,96 0,00 2 735 118,96

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 026 930,00 0,00 1 026 930,00

3110 Świadczenia społeczne 944 042,00 -600,00 943 442,00

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 600,00 38 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 397 537,48 7 500,00 1 405 037,48

90095 Pozostała działalność 166 741,32 7 500,00 174 241,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 272,80 4 000,00 31 272,80
4260 Zakup energii 6 500,00 500,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 000,00 39 000,00

Razem: 13 087 524,05 2 315,00 13 089 839,05

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 050 05095

Promocja dziedzictwa 
rybackiego i 
kulturowego Gminy 
Radków

22 563,13 22 563,13 5 025,13

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

17 538,00 Urząd 
Gminy

2. 750,754,801,
852

75023 
4430, 
75412 
4430, 
80101 
4430, 
80104 
4430, 
80113 
4430, 
85219 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 66 000,00 22 000,00 22 000,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

Urząd 
Gminy, 
Szkoła 
Podstawow
a, 
Przedszkol
e, Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1



4430

3. 801 80195

Pakiet kluczowych 
kompetencji dla 
uczniów Zespołu Szkół 
w Radkowie

58 955,27 25 339,59

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

1 477,18 23 862,41
Szkoła 
Podstawow
a

4. 852 85295

BEZ BARIER - 
Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych i 
zdrowotnych

619 820,40 157 042,80

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

12 
731,58

144 
311,22

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

5. 900 90002

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 
z terenu gminy Radków 
z nieruchomości na 
których zamieszkują 
mieszkańcy

778 189,00 192 200,00 192 
200,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

Urząd 
Gminy

razem 1 545 
527,80 419 145,52 219 

225,13 0,00 0,00 14 
208,76

185 
711,63

wydatki majątkowe

1. 010 01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Radków

583 839,02 9 747,00 9 747,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

0,00 Urząd 
Gminy

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 2



2. 010 01010

Rozbudowa ujęcia 
wody w Świerkowie, 
sieci wodociągowej w 
msc. Kossów i 
Dzierzgów i 
oczyszczalni ścieków w 
Radkowie

3 215 
440,66

1 936 
952,28

577 
096,28

679 
948,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

679 
908,00

Urząd 
Gminy

3. 600 60078 Przebudowa dróg 
gminnych

1 758 
893,83 248 078,00 54 580,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

193 
498,00

Urząd 
Gminy

4. 720 72095

Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego ("e-
Pracownie WŚ")

49 540,00 49 540,00 9 908,00

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

2 477,00

37 155,00 Urząd 
Gminy

5. 900 90005

Zielona energia dla 
mieszkańców w 
gminach Kluczewsko, 
Moskorzew, Radków, 
Secemin

831 772,85 821 179,96 383 
541,76

A.        
B.       
     
C.       
        
D.

437 
638,20

Urząd 
Gminy

razem 6 439 
486,36

3 065 
497,24

1 034 
873,04

679 
948,00 0,00 195 

975,00
1 154 

701,20

Ogółem 7 985 
014,16

3 484 
642,76

1 254 
098,17

679 
948,00 0,00 210 

183,76
1 340 

412,83 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz
iał § Nazwa zadania

 Jednostk
a 

otrzymują
ca dotacje

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje  dla 
jednostek  sektora 
finansów 
publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 28
20

"Remont 
strażnicy"

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Radków

3 000,00

2 754 75412 28
20

"Remont 
strażnicy i 
zakup 
wyposażenia"

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Dzierzgó
w

2 380,00

3 754 75412 28
20

"Zakup sprzętu i 
wyposażenia"

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Kossów

773,00

4 754 75412 28
20

"Remont 
strażnicy"

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Chycza

4 500,00

5 754 75412 28
20

"Organizowanie 
przedsięwzięć 
służących 
krzewieniu 
sportu i kultury 
fizycznej 
pozwalających 
na rozwinięcie 
sprawności 
wykorzystywan
ej w działaniach 
ratowniczych""

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Bieganów

500,00

6 754 75412 28
20

"Organizowanie 
przedsięwzięć 
służących 
krzewieniu 
sportu i kultury 
fizycznej 
pozwalających 
na rozwinięcie 
sprawności 
wykorzystywan

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Brzeście

300,00

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1



ej w działaniach 
ratowniczych""

7 754 75412 28
20

"Propagowanie 
zasad udzielania 
pierwszej 
pomocy 
poszkodowany
m w wyniku 
klęski 
żywiołowej lub 
innego 
miejscowego 
zagrożenia"

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Kossów

300,00

8 754 75412 28
20

"Organizowanie 
przedsięwzięć 
służących 
krzewieniu 
sportu i kultury 
fizycznej 
pozwalających 
na rozwinięcie 
sprawności 
wykorzystywan
ej w działaniach 
ratowniczych""

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Radków

300,00

9 754 75412 28
20

"Organizowanie 
przedsięwzięć 
służących 
krzewieniu 
sportu i kultury 
fizycznej 
pozwalających 
na rozwinięcie 
sprawności 
wykorzystywan
ej w działaniach 
ratowniczych""

Ochotnic
za Straż 
Pożarna 
Dzierzgó
w

500,00

Ogółem 12 
553,00

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 listopada 2019 r.

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r"

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 214 309,77 0,00 3 214 309,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 33 042,00 0,00 33 042,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 253,00 0,00 16 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 034,26 - 300,00 3 734,26
4300 Zakup usług pozostałych 307,50 300,00 607,50

855 Rodzina 2 694 061,00 0,00 2 694 061,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 010 730,00 0,00 1 010 730,00

3110 Świadczenia społeczne 944 042,00 - 600,00 943 442,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 600,00 38 600,00

Razem: 3 214 309,77 0,00 3 214 309,77

Id: E376084A-2086-4B55-92C3-CF89EFD42A15. Podpisany Strona 1




